

CERTIFICATE OF CURRENCY

ISSUE DATE: 11 September 2020
INSURED NAME: One Stop Group Pty Ltd ATF One Stop Group Business Trust & Eastcoast Outsourcing Pty Ltd T/As One Stop Group, One Stop Training & Eastcoast Outsourcing

POLICY NUMBER: LCB171202058
POLICY WORDING: SLHLFP V5 05-2019
PERIOD OF INSURANCE: 21 September 2020 to 21 September 2021 at 4.00pm
POLICY CLASS: Labour Force Professional Liability Insurance Policy
SITUATION: Unit 13/6 Enterprise Street Molendiner QLD 4214 and anywhere in the World excluding USA and Canada.

BUSINESS: Personnel recruitment, labour hire and/or Registered Training Organisation that delivers and consults on high risk training and assessment services, including forklifts – all types, boom lifts, scissor lifts (including theory and practice) Construction Induction White Cards, and other Machinery Handling Equipment. Additional delivery of industry related certificate courses. Provision of training material to businesses.

Section 1 Broadform Liability Cover

Public Liability Limit of Liability \$20,000,000

Products Liability Limit of Liability \$20,000,000 any one Occurrence or series of Occurrences due to or arising out of Products and limited in total in any one Period of Insurance to that amount

** Care Custody and Control sub limit \$250,000 in the aggregate any one period of insurance.

Section 2 Professional Indemnity Cover

Professional Indemnity Limit of Liability \$5,000,000 any one claim
\$10,000,000 in the aggregate

Retroactive Date applicable to Section 2 21 September 2012

Insurer: Certain Underwriters at Lloyd's (Unique Market Reference B1000P045352020)

SIGNED:



Signed on behalf of SURA Labour Hire Pty Ltd

Renee Wagg
Senior Underwriter

IMPORTANT INFORMATION

This certificate has been issued by us in our capacity as Agents for the Insurers named above. This certificate does not reflect in detail the policy terms and only provides a summary of the insurance that is in existence at the date this certificate was issued. To obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties you must refer to the policy contract. In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the policy period as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the Insurance Contracts Act 1984. We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration or cancellation to the policy of insurance.